
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/300/16 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo – księgowej i organizacyjnej szkół  

i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Otwock, oraz nadania statutu 

Oświacie Miejskiej w Otwocku. 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c, art. 40 ust.2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada Miasta 

Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku wprowadza się wspólną obsługę administracyjną, finansowo – 

księgową i organizacyjną dla następujących jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Otwock: 

1) Przedszkole nr 3 w Otwocku; 

2) Przedszkole nr 4 w Otwocku; 

3) Przedszkole nr 6 w Otwocku; 

4) Przedszkole nr 10 ,,Leśne Skrzaty" w Otwocku; 

5) Przedszkole nr 12 w Otwocku; 

6) Przedszkole nr 15 w Otwocku; 

7) Przedszkole nr 16 ,,Grymuś" w Otwocku; 

8) Przedszkole nr 17 w Otwocku; 

9) Przedszkole nr 18 im. Kubusia Puchatka w Otwocku; 

10) Przedszkole nr 20 w Otwocku; 

11) Szkoła Podstawowa nr 1 im. W. Reymonta w Otwocku; 

12) Szkoła Podstawowa nr 5 im. J. Korczakowskiej w Otwocku; 

13) Szkoła Podstawowa nr 6 im. M. E. Andriollego w Otwocku; 

14) Szkoła Podstawowa nr 8 im. Gen. J. Filipowicza w Otwocku; 

15) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Pawła II w Otwocku; 

16) Szkoła Podstawowa nr 12 im. K. Makuszyńskiego w Otwocku; 

17) Gimnazjum nr 1 im. Batalionu ,,Zośka" w Otwocku; 

18) Gimnazjum nr 2 im. I. Sendlerowej w Otwocku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 11646



19) Gimnazjum nr 3 im. T. Morusa w Otwocku; 

20) Gimnazjum nr 4 im. J. Piłsudskiego w Otwocku. 

§ 2. Ustanawia się Oświatę Miejską w Otwocku jednostką obsługującą, natomiast jednostkami 

obsługiwanymi będą jednostki organizacyjne wymienione w § 1. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi, o której mowa w § 1 i § 2 jednostka obsługująca wykonuje następujący 

zakres obowiązków: 

1) obsługę administracyjną, w tym prawną; 

2) obsługę finansową; 

3) obsługę księgową – prowadzenie rachunkowości, o której mowa w ustawie z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047); 

4) sprawozdawczość; 

5) obsługę organizacyjną. 

§ 4. 1. Nadaje się Statut Oświacie Miejskiej w Otwocku w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi został określony  

w Statucie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVII/297/12 Rady Miasta Otwocka z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu Oświacie Miejskiej w Otwocku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Otwocka: 

Jarosław Tomasz Margielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11646



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11646



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11646



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11646



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11646



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11646


		2016-12-21T11:54:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




